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Noty o autorach

Marta Bodys — magister politologii, absolwentka Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu 
Wrocławskiego. Laureatka konkursu na najlepszą pracę dyplomową Wydziału Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Wrocławskiego w roku akademickim 2013/2014 —Wizerunek polskich parlamen-
tarnych partii politycznych kształtowanych przez ich witryny internetowe w okresie poza kampa-
niami wyborczymi. 

Leszek Kwieciński — doktor habilitowany, adiunkt w Instytucie Studiów nad Unią Europejską 
Uniwersytetu Wrocławskiego. Specjalizuje się w kwestiach związanych z polityką innowacyjną, 
narodowymi i regionalnym systemami innowacji, zarządzaniem sektorem publicznym oraz in-
tegracją europejską. Sprawuje funkcję Pełnomocnika JM Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
ds. innowacyjności i przedsiębiorczości akademickiej oraz opiekuna naukowego Studenckiego 
Koła Naukowe Integracji Europejskiej KItE. Opublikował ponad 70 prac naukowych zarówno 
w języku polskim, jak i w językach obcych.

Zbigniew Machelski — profesor doktor habilitowany w zakresie nauk humanistycznych, polito-
log, kierownik Katedry Systemów Politycznych w Instytucie Politologii Uniwersytetu Opolskiego. 
Zajmuje się teorią opozycji parlamentarnej, strukturami terytorialnymi państwa, systemami poli-
tycznymi i systemami partyjnymi. Szczególne miejsce w jego dorobku naukowym zajmują prace 
na temat systemu politycznego Republiki Włoskiej.

Agnieszka Makarewicz-Marcinkiewicz — doktor nauk humanistycznych w zakresie nauk o po-
lityce, specjalność: polityka społeczna i gospodarcza, adiunkt w Katedrze Nauk Społecznych Uni-
wersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. Zainteresowania naukowe: zrównoważony rozwój — ob-
szar społeczny i gospodarczy (zrównoważony wzrost gospodarczy); społeczna odpowiedzialność 
biznesu; kapitał ludzki.

Stanisław Mazur — prof. UEK, doktor habilitowany, absolwent Wydziału Prawa Uniwersytetu 
Jagiellońskiego (specjalność nauki polityczne). Kierownik Centrum Studiów nad Gospodarką 
i Administracją Publiczną Akademii Ekonomicznej w Krakowie (1996−1997), dyrektor Mało-
polskiej Szkoły Administracji Publicznej Akademii Ekonomicznej w Krakowie (1997−2004). Ad-
iunkt w Katedrze Gospodarki i Administracji Publicznej Uniwersytetu Ekonomicznego w Kra-
kowie (od 1999). Członek Rady Służby Cywilnej. Redaktor naczelny kwartalnika „Zarządzanie 
Publiczne”. Brał udział, jako ekspert i koordynator, w kilkudziesięciu projektach krajowych 
i międzynarodowych z zakresu polityk i programów publicznych, jakości rządzenia, zarządzania 
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strategicznego, organizacyjnego uczenia się. Autor kilkudziesięciu publikacji naukowych. Autor 
i współautor ponad 120 ekspertyz.

Małgorzata Michalewska-Pawlak — doktor, adiunkt w Katedrze Studiów Europejskich Uniwer-
sytetu Wrocławskiego, Zakład Europejskiej Integracji Gospodarczo-Społecznej i Rozwoju Regio-
nalnego. Prowadzi badania naukowe i zajęcia dydaktyczne, których tematyka koncentruje się wo-
kół polityk publicznych służących rozwojowi regionalnemu, w tym głównie obszarów wiejskich. 
Jest autorką monografi i i artykułów naukowych w obszarze Wspólnej Polityki Rolnej i Wiejskiej 
Unii Europejskiej oraz polityki regionalnej UE.

Rafał Riedel — doktor habilitowany, absolwent Uniwersytetu Śląskiego i Akademii Ekonomicz-
nej w Katowicach; adiunkt w Katedrze Integracji Europejskiej Instytutu Politologii Uniwersytetu 
Opolskiego. Uczestnik i organizator licznych projektów badawczych i edukacyjnych w Europie 
i USA. Autor ponad stu publikacji o tematyce społeczno-polityczno-ekonomicznej (monografi e, 
prace zbiorowe, artykuły naukowe i publicystyczne).

Olga Svystun — magister, obecnie uczestniczka programu dla młodych naukowców na Wydzia-
le Nauk Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego. Zainteresowania badawcze obejmują poli-
tyczne, prawne, historyczne uwarunkowania rozwoju organizacji pozarządowych na Ukrainie 
(w szczególności we Lwowie) w czasach komunistycznych oraz po odzyskaniu niepodległości.

Kaori Yamashita — magister, doktorantka na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Wro-
cławskiego (obszar specjalności: nauki o polityce, polityki publiczne, polityka społeczna). Praca 
magisterska, realizowana w ramach międzynarodowych studiów magisterskich Erasmus Mun-
dus, została obroniona na Uniwersytetach w Lipsku i we Wrocławiu. Pracę licencjacką dotyczącą 
historii Europy broniła na California State University, San Bernardino (USA). Wcześniej 10 lat 
pracowała zawodowo w Japonii. 

Mateusz Zieliński — magister, ukończył z wyróżnieniem anglojęzyczne studia w Instytucie Po-
litologii Uniwersytetu Wrocławskiego. Obecnie jest uczestnikiem Studiów Doktoranckich Nauk 
o Polityce, Filozofi i i Socjologii Uniwersytetu Wrocławskiego. W swojej pracy zajmuje się zasto-
sowaniem analizy sieciowej w politologii oraz wykorzystaniem potencjału nowoczesnych tech-
nologii informacyjno-komunikacyjnych w polityce.

Andrzej Zybała — doktor habilitowany, profesor w Collegium Civitas, kierownik Instytutu Poli-
tyk Publicznych Collegium Civitas. Specjalizuje się w problematyce polityk publicznych i zarzą-
dzania publicznego. Opublikował książkę Państwo i społeczeństwo w działaniu. Polityki publiczne 
wobec potrzeb modernizacji państwa i społeczeństwa ( Warszawa 2013). 
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